
UCHWAŁA NR 116/IV/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół nr 6 w Lublinie oraz włączenia do Lubelskiego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Lublinie Branżowej Szkoły Wielozawodowej I stopnia nr 1

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), 
art. 11 ust. 2 pkt 2, art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1, 3 i 9 oraz art. 91 ust. 7 i 10 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 i 2245) w wykonaniu § 1 i 2 uchwały 
nr 36/II/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie zamiaru wyłączenia 
z Zespołu Szkół nr 6 w Lublinie oraz włączenia w skład Lubelskiego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Lublinie Branżowej Szkoły Wielozawodowej I stopnia nr 1, 
w związku z opinią Lubelskiego Kuratora Oświaty (Postanowienie Nr 8/2019 z dnia 1 lutego 
2019 r.) i opiniami związków zawodowych - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 sierpnia 2019 r. wyłącza się Branżową Szkołę Wielozawodową I stopnia

nr 1 z Zespołu Szkół nr 6 w Lublinie, przy ul. Diamentowej 2.

§ 2
Z dniem 1 września 2019 r. włącza się Branżową Szkołę Wielozawodową I stopnia

nr 1 do Lubelskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego w Lublinie, przy ul. Magnoliowej 8.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie

na tablicy ogłoszeń w Zespole Szkół nr 6 w Lublinie oraz w Lubelskim Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 7530F664-70E3-422F-9E63-EB7D7859B1DB. Podpisany Strona 1 z 1




